
ZARZĄDZENIE NR 120/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 117/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 20 września 
2016 roku w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 209 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 117/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 20 września 2016 roku 
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następującą zmianę:

1) § 2 ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:  ,,b) Piotr Wysocki - Komendant Straży Miejskiej,''

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: D259DD89-F7FE-43C9-84BD-BB9F79E6F82A. Przyjęty Strona 1




